
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 14契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市多文化共生センター照明LED化工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市　下恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 5月24日

令和 5年 5月24日 ～ 令和 5年 7月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 5月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,488,000請 負 金 額

\408,000内 消 費 税

\4,723,400予 定 価 格

\4,294,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事

LED照明器具　　一式
LED非常照明　　一式
LED誘導灯　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,080,000                                     落  札（有）亀谷電気商会

        \4,200,000                                     （有）中濃電工社

        \4,260,000                                     市原産業（株）

        \4,209,000                                     （株）山和

        \4,248,000                                     （株）丹葉電機岐阜

        \4,208,120                                     ハセテック工業（株）

        \4,252,000                                     （有）可児電設

        \4,270,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 6契 約 番 号 － 担 当 課 名 歴史資産課文化財係

事 業 名 柿田西遺跡M2地点発掘調査に伴う空中写真測量業務

（株）イビソク　中濃営業所
落 札 業 者

岐阜県関市下有知３９　１０３号

事 業 場 所 可児市可児郡　御嵩町　顔戸　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 5月26日

令和 5年 5月26日 ～ 令和 5年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 5月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,005,000請 負 金 額

\455,000内 消 費 税

\5,299,800予 定 価 格

\4,818,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

発掘調査に伴い調査面積約2600㎡において記録保存のための空中写真測量業務を
行う。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,818,000                                     （株）テイコク

        \4,700,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \4,818,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

        \4,550,000                   落  札                   （株）イビソク　中濃営業所

        \4,810,000                                     中日本航空（株）　岐阜支店

        \4,670,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \4,818,000                                     アジア航測（株）　岐阜支店

        \4,700,000                                     （株）フジヤマ　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



都市計画決定図書(特定用途制限地域、用途地域、地区計画）作成業務 

都市計画及び地方計画部門 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 7契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名

日本工営都市空間（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 5月26日

令和 5年 5月26日 ～ 令和 6年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 5月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,206,000請 負 金 額

\746,000内 消 費 税

\8,925,400予 定 価 格

\8,114,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別

都市計画決定図書作成業務(特定用途制限地域、用途地域、地区計画）

・計画準備　　　　　　　　　
・資料収集整理とりまとめ　　
・都市計画変更図書作成　　　
・地元説明会支援　　　　　　
・関係機関協議補助　　　　　
・都市計画審議会　　　　　　
・打ち合わせ協議　　　　　

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,114,000                                     （株）テイコク

        \8,114,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

                                                      辞退（株）国際開発コンサルタンツ　岐阜事務所

        \7,460,000                   落  札                   日本工営都市空間（株）　可茂事務所

                                                      中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所 辞退

        \8,114,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

辞退                                                      （株）オオバ　岐阜営業所

        \8,114,000                                     アジア航測（株）　岐阜支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 8契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立小学校（3校）トイレ大規模改造工事設計業務

（有）小林建築設計事務所
落 札 業 者

岐阜県高山市西之一色町３－１７２８－１

事 業 場 所 可児市　下恵土、塩、今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 5月26日

令和 5年 5月26日 ～ 令和 5年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 5月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\14,850,000請 負 金 額

\1,350,000内 消 費 税

\19,552,500予 定 価 格

\17,775,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
今渡南小学校、春里小学校、今渡北小学校
【設計内容】
既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \17,775,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

       \17,775,000                                     大建設計（株）

       \17,700,000                                     （株）岐阜建築設備計画

       \16,970,000                                     （株）ダイナ建築設計

       \14,350,000                                     （株）三宅設計

       \16,800,000                                     （株）山田建築事務所

       \16,900,000                                     （株）廣建築設備設計

       \13,500,000                                     （有）小林建築設計事務所 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 9契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立中学校（2校）トイレ大規模改造工事設計業務

（有）小林建築設計事務所
落 札 業 者

岐阜県高山市西之一色町３－１７２８－１

事 業 場 所 可児市　今渡、広見　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 5月26日

令和 5年 5月26日 ～ 令和 5年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 5月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\10,725,000請 負 金 額

\975,000内 消 費 税

\14,289,000予 定 価 格

\12,990,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
蘇南中学校、中部中学校
【設計内容】
既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計
（設計図書作成、工事費積算）。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \12,990,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

       \12,990,000                                     大建設計（株）

       \12,900,000                                     （株）岐阜建築設備計画

       \12,500,000                                     （株）ダイナ建築設計

       \12,900,000                                     （株）三宅設計

       \10,600,000                                     （株）山田建築事務所

       \11,800,000                                     （株）廣建築設備設計

        \9,750,000                                     （有）小林建築設計事務所 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


